PORTARIA Nº 270/CBMSC/2016, de 04 de maio de 2016.
O  COMANDANTE-GERAL DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA RESOLVE,
LICENCIAR  EX-OFFÍCIO,  GETER  CRISTHIANE  DAL
FARRA DA SILVA, Soldado do Corpo de Bombeiros Militar de
Santa Catarina,  matrícula  929157-1, a contar de 25 de abril  de
2016,  de acordo com o inciso II  do Art.  124 e Art.  125 da Lei
Complementar 6.218, de 10 de fevereiro de 1983, por ter incluído
sub judice pela decisão exarada nos autos da Ação Declaratória nº
0303135-82.2016.8.24.0020  e  ser  nomeada  e  tomado  posse  em
cargo  público  permanente  de  Cadete,  aprovada  no  Concurso
Público  referente  ao  Edital  de  Concurso  Público  nº
004-2011/DISIEP/DP/CBMSC, conforme Portaria nº 271/CBMSC/
2016,  de  28  de  abril  de  2016,  publicada  em  Diário  Oficial  do
Estado de Santa Catarina nº 20.290, de 04 de maio de 2016.
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC